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> > Tuotteet ampumiseen Valaisimet ja tarvikkeet Valaisinten kiinnikkeet

RS Regulate BM-1 -lisävarusteteline mahdollistaa helpon asennuksen
AKM-tyyppisiin kivääreihin, joissa on 0,59 tuuman halkaisijaltaan olevat piiput. Se
ratkaisee pitkään vaivanneen ongelman AK-faneille: kuinka asentaa asevalaisin
tai muu lisävaruste ilman, että tarvitaan kiskollista etukahvaa. BM-1 puristaa
turvallisesti piippua ja mahdollistaa kiinnittämisen telineen lyhyeen
Picatinny-kiskoon. Toimii yhtä hyvin laseritähtäimien tai asevalojen kanssa. 6061
T6 alumiinia, kovakäsitelty mustaksi Lähes 360° asennusmahdollisuus - aseta se
juuri sinne, minne haluat 4 Picatinny-aukkoa Yleensä ei häiritse puhdistusvarren
käyttöä Sopii 0,59" O.D. piippuille kaasublokin takana

Ominaisuudet

Nimi: RS REGULATE BM ACCESSORY MOUNT - AKM-SPEC RIFLE
Valmistaja: RS REGULATE
Tuotenro: 100011041
Valm.nro: BM-1
Tyyli: Mount
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 58mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 119mm
UPC: 617395300297

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet/Valaisinten-kiinnikkeet
https://www.brownells.fi/BM-AKM-SPEC-RIFLE-ACCESSORY-MOUNT-BM-Accessory-Mount-AKM-Spec-Rifle-RS-REGULATE-Black-Pillar-Files-100011041
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RS-Regulate
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Turvallisuusohjeet BM AKMSPEC RIFLE ACCESSORY
MOUNT:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit RS Regulate BM1 lisävarustetelineen AKMtyyppiselle kiväärillesi. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja käytäntöjä tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain tarkoitukseensa ja valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Käsittele aina aseita ja lisävarusteita varovasti. Kohtele jokaista asetta kuin se olisi ladattu.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista lisävarusteteline säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta ennen käyttöä.
Jos huomaat vikoja tai ongelmia, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteyttä valmistajaan.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä BM1 lisävarustetelinettä vain AKMtyyppisillä kivääreillä, joissa on 0,59 tuuman halkaisijaltaan oleva
piippu.
Älä ylitä Picatinnykiskoon kiinnitettävien lisävarusteiden painorajaa.
Varmista, että teline on tiukasti kiinnitetty piippuun ennen kuin kiinnität lisävarusteita.
Vältä käsien tai muiden kehon osien sijoittamista piipun lähelle asennettaessa tai säädettäessä telineen
paikkaa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että ase on osoitettu turvalliseen suuntaan käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut asennusta varten (esim. ruuvimeisseli).
Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallisuus on kytketty päälle.

Asennusvaiheet

Etsi kaasublokki AKMtyypin kivääristäsi.
Puhdista alue piipusta, johon teline asennetaan, varmistaaksesi turvallisen kiinnityksen.
Aseta BM1 lisävarusteteline piippuun, varmistaen, että se on linjassa kaasublokin kanssa.
Kiristä kiinnitysmechanismi tiukasti ilman, että se on liian tiukka, mikä voisi vahingoittaa piippua.

Lisävarusteiden kiinnittäminen

Kiinnitä haluamasi lisävaruste (esim. asevalaisin tai laseritähtäin) telineen Picatinnykiskoon.
Varmista, että lisävaruste on tiukasti kiinnitetty eikä heilu.

Lopputarkastukset

Tarkista, että teline ja lisävaruste ovat tukevasti kiinnitetty.
Suorita toimintatarkastus aseestasi varmistaaksesi, että kaikki toimii oikein.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote vastuullisesti paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos et ole varma hävittämismenetelmistä, ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin ohjeiden saamiseksi.

Yhteystiedot lisätukea varten



Kaikissa turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä valmistajan asiakastukeen. Varmista,
että sinulla on valmiina tuoteinfo viittaukseksi.

Yhteenveto
Näiden turvallisuusohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan turvallisen ja miellyttävän kokemuksen BM
AKMSPEC RIFLE ACCESSORY MOUNT:in käytössä. Aina kun käsittelet aseita ja niiden lisävarusteita, turvallisuus
on ensisijainen prioriteetti. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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